
UCHWAŁA NR XVIII/153/16
RADY GMINY PSZCZÓŁKI

z dnia 6 września 2016 r.

w sprawie zgody na współdziałanie Gminy Pszczółki z Gminami: Cedry Wielkie, Kolbudy, Pruszcz Gdański, 
Suchy Dąb, Trąbki Wielkie i miastem Pruszcz Gdański w realizacji projektu pn. "Słońce od Żuław po 

Kaszuby"

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2016 r. poz. 446) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na współdziałanie Gminy Pszczółki z gminami Powiatu Gdańskiego: Cedry Wielkie, 
Kolbudy, Pruszcz Gdański, Suchy Dąb, Trąbki Wielkie i miasto Pruszcz Gdański w realizacji projektu pn."Słońce 
od Żuław po Kaszuby", dofinansowanego w ramach RPO WP na lata 2014-2020, działanie 10.3 odnawialne źródła 
energii.

§ 2. Upoważnia się Wójta do zawarcia umowy partnerskiej z gminami, o których mowa w § 1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 4. Traci moc uchwała nr XV/121/16 z dnia 17 maja 2016 r. w sprawie zgody na współdziałanie Gminy 
Pszczółki z Gminami: Cedry wielkie, Przywidz i Suchy Dąb w realizacji projektu pn. "Słońce od Żuław po 
Kaszuby".

§ 5. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na 
gminnych tablicach ogłoszeń.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Halina Ostrowska

Id: 0896A70C-7F18-42BD-A32C-64DFB6EFD53E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym, wykonywanie zadań publicznych może być realizowane
w drodze współdziałania między jednostkami samorządu terytorialnego. Podejmowanie uchwał w sprawach
współdziałania z innymi gminami oraz wydzielanie na ten cel odpowiedniego majątku należy do wyłącznej
kompetencji Rady Gminy.

Projekt pn. „Słońce od Żuław po Kaszuby” zakłada realizację inwestycji fotowoltaicznych
w partnerstwie międzygminnym. Przystąpienie do partnerstwa z gminami Powiatu Gdańskiego: Cedry
Wielkie, Kolbudy, Pruszcz Gdański, Suchy Dąb, Trąbki Wielkie i miasto Pruszcz Gdański, pozwoli spełnić
warunki ubiegania się o dofinansowanie, a także zapewni współpracę przy składaniu
i rozliczeniu wniosku. Szczegóły współdziałania zostaną określone w porozumieniu pomiędzy
zainteresowanymi gminami.

Uchwała w tej samej sprawie została podjęta podczas XV sesji Rady Gminy Pszczółki w dniu 17
maja 2016 r., jednak ze względu na zmianę partnerów zachodzi konieczność jej uchylenia
i podjęcia nowej.

Id: 0896A70C-7F18-42BD-A32C-64DFB6EFD53E. Podpisany Strona 1




